Tjenestepensjonsundersokelsen

Installasjonskonferansen 2022



Tjenestepensjonsundersokelsen

Tariffutvalget ensket a kartlegge nivaet pa innskuddspensjon blant bedriftene pa LOK
Hentet inn bedrifter med kontaktinformasjon i alle distrikter
Kartlegging i perioden 15. september og 15. oktober 2022
Fire sparsmal:
Hvor mange prosent spares det til pensjon i din bedrift?
Betaler bedriften et ekstra innskudd for lgnn over 7,1 G? Hvor mange %?
Betaler dere en egenandel til pensjonsordningen?

Hvis JA pa spm 3 - Hvor mye betaler dere?
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Hvor mange 2%?




Deltagelse

Veldig god dekning av
medlemmer

02.11.2022

Distrikt

EL og IT Forbundet Agder

EL og IT Forbundet Buskerud

EL og IT Forbundet Hedmark/oppland
EL og IT Forbundet Mgre og Romsdal
EL og IT Forbundet Nordland

EL og IT Forbundet Oslo/Akershus

EL og IT Forbundet Rogaland

EL og IT Forbundet Troms og Svalbard
EL og IT Forbundet Trgndelag

EL og IT Forbundet Vestfold/Telemark
EL og IT Forbundet Vestland

EL og IT Forbundet @stfold

Totalt

Antall
medlemmer

818
439
402
906
956
1265
1389
149
1766
881
2336
552
11859

Antall bedrifter

38
21
32
38
57
40
36
7
67/
32
59
28
455




Deltagelse

ANTALL BEDRIFTER ANTALL MEDLEMMER

Kartlagt Kartlagt
Ikke med Ikke med

682 tariffbedrifter 12684 medlemmer
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Antall Gjennomsnitt

Maks u egenbet.

medlemmer (0G-7,1G)
EL og IT Forbundet Nordland 956 4,85 % 7,00 %
EL og IT Forbundet Trgndelag 1766 4,39 % 7,00 %
EL og IT Forbundet Hedmark/oppland 402 4,31 % 5,00 %
- - EL og IT Forbundet Mgre og Romsdal 906 4,08 % 5,60 %
GJ e n n O m S n Itt EL og IT Forbundet Vestland 2336 3,94 % 6,00 %
. . EL og IT Forbundet Troms og Svalbard 149 3,79 % 4,00 %
Innskudd fra 0G til 7,1G inkl.

egen beta“ng EL og IT Forbundet Oslo/Akershus 1265 3,70 % 7,00 %
. EL og IT Forbundet Buskerud 439 3,38 % 7,00 %

Maks prosent for de som ikke &
har egenbeta“ng EL og IT Forbundet Rogaland 1389 3,28 % 6,00 %
EL og IT Forbundet Agder 818 3,22 % 5,00 %
EL og IT Forbundet Vestfold/Telemark 881 3,07 % 5,00 %
EL og IT Forbundet @stfold 552 3,05 % 5,50 %

Totalt 11859 3,76%
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Vektet snitt

Nar man tar med antallet

medlemmer i bedriftene
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Distrikt Antall medlemmer Vektet snitt

EL og IT Forbundet Nordland

EL og IT Forbundet Trgndelag

EL og IT Forbundet Vestland

EL og IT Forbundet Mgre og Romsdal
EL og IT Forbundet Hedmark/oppland
EL og IT Forbundet Troms og Svalbard
EL og IT Forbundet Rogaland

EL og IT Forbundet Oslo/Akershus

EL og IT Forbundet Agder

EL og IT Forbundet @stfold

EL og IT Forbundet Vestfold/Telemark

EL og IT Forbundet Buskerud

Totalt

956
1766
2336

906

402

149
1389
1265

818

552

881

439
11859

5,06 %
4,43 %
4,35 %
4,33 %
4,18 %
3,95 %
3,93 %
3,78 %
3,72 %
3,58 %
3,28 %
3,20 %
4,10%




Vektet snitt VS gjennomsnitt

EL og IT Forbundet Rogaland 1389 3,28 % 3,93 % 0,65 %
EL og IT Forbundet @stfold 552 3,05 % 3,58 % 0,53 %
EL og IT Forbundet Agder 818 3,22 % 3,72 % 0,50 %
EL og IT Forbundet Vestland 2336 3,94 % 4,35 % 0,41 %
EL og IT Forbundet Mgre og Romsdal 906 4,08 % 4,33 % 0,25 %
EL og IT Forbundet Vestfold/Telemark 881 3,07 % 3,28 % 0,21 %
EL og IT Forbundet Nordland 956 4,85 % 5,06 % 0,21 %
EL og IT Forbundet Troms og Svalbard 149 3,79 % 3,95 % 0,16 %
EL og IT Forbundet Oslo/Akershus 1265 3,70 % 3,78 % 0,08 %
EL og IT Forbundet Trgndelag 1766 4,39 % 4,43 % 0,04 %
EL og IT Forbundet Hedmark/oppland 402 4,31 % 4,18 % -0,13 %
EL og IT Forbundet Buskerud 439 3,38 % 3,20 % -0,18 %
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Distrikt Antall bedrifter Ja

EL og IT Forbundet Agder 38 2
EL og IT Forbundet Buskerud 21 3
EL og IT Forbundet Hedmark/oppland 32 12
. EL og IT Forbundet Mgre og Romsdal 38 9
Ege n bEta I I ng EL og IT Forbundet Nordland 57 32
. EL og IT Forbundet Oslo/Akershus 40 4
Antall bedrifter som har avtale
om at de ansatte betaler en del ELegll Ferlbumelst Mogelane 2l L
av pensjonsinnskuddet EL og IT Forbundet Troms og Svalbard 7 4
EL og IT Forbundet Trgndelag 67 27
EL og IT Forbundet Vestfold/Telemark 32 7
EL og IT Forbundet Vestland 59 16
EL og IT Forbundet @stfold 28 1

Totalt 455 118
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Egenbetaling

EL og IT Forbundet Rogaland 2,8%
EL og IT Forbundet @stfold 3,6%
EL og IT Forbundet Agder 53 %
EL og IT Forbundet Oslo/Akershus 10,0 %

EL og IT Forbundet Buskerud 14,3 %

EL og IT Forbundet Vestfold/Telemark 21,9%
EL og IT Forbundet Mgre og Romsdal 23,7 %
EL og IT Forbundet Vestland 27,1 %

EL og IT Forbundet Hedmark/oppland 37,5%

EL og IT Forbundet Trandelag 40,3 %

EL og IT Forbundet Nordland 56,1 %
EL og IT Forbundet Troms og Svalbard 57,1 %

0,0 % 10,0 % 20,0 % 30,0 % 40,0 % 50,0 % 60,0 %

Har egen betaling
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Storrelsen pa egenbetaling
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2,0% 1,0% 3,0% 0,8 % 3,5% 1.5% 25 % 1,7 % 0,5 %
Antall bedrifter
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Mulig a grave frem mer
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